w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2026 r. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu 

Gmina planuje przeznaczyć na realizację Programu środki w wysokości określonej  

w budżecie Gminy Chełmża na 2026 r. W projekcie budżetu zapisano na ten cel kwotę 

12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych).  

Sposób oceny realizacji Programu  

1. Ustala się następujące kryteria oceny realizacji Programu: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert; 

2) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert; 

3) liczba ofert złożonych z pominięciem otwartego konkursu ofert (tzw.